



Pytanie 14.

Prosimy o udostępnienie zalecenia konserwatorskiego nr KZ-IAU.4120.1429.2016.MJW z dnia 6 czerwca 2016 r., o którym mowa w opisie w projekcie w branży architektoniczno-budowlanym.

Odpowiedź.

Zalecenia konserwatorskie są załącznikiem do Projektu Budowlanego.

Pytanie 15.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wymienionej w opisie w projekcie w branży architektoniczno-budowlanym w punkcie 5.2 dot. uzgodnień i wytycznych Inwestora, tj.

Odpowiedź.

Załączony do SIWZ Projekt Wykonawczy wielobranżowy jest w ocenie Zamawiającego wystarczający do skalkulowania ceny oferty. Wskazane dokumenty zostaną udostępnione wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa.

Pytanie 16.

Czy Inwestor posiada inwentaryzację fotograficzną drzwi przeznaczonych do renowacji? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź.

W załączeniu Zamawiający udostępnia folder ze zdjęciami.

Pytanie 17.

Dokumentacja przetargowa nie zawiera detali określających dokładne wykonanie schodów drewnianych, które zostały ujęte w przedmiarze w części posadzki poddasza w pkt. 334. Prosimy podać jakie parametry należy przyjąć do wyceny: jaki rodzaj drewna, jaka grubość stopnicy drewnianej, sposób zakończenia stopnia, czy podstopnica jest z tego samego materiału co nastopnica, czy na ścianie uwzględnić cokół drewniany - wysokość, jaki jest sposób wykończenia biegów od strony duszy (wanga drewniana czy malowana)?

Odpowiedź.

Stopnica dębowa gr. 25mm, zakończenie z noskiem 10mm, podstopnica dębowa, cokół dębowy wys. 15 cm, wangi malowane.

Pytanie 18.

Na rzucie poddasza nie ma przedstawionego układu deszczulek posadzek drewnianych, jaka jest ich grubość?

Odpowiedź.

Parkiet dębowy układany w „jodełkę”, gr. 22mm.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część siwz. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Z-CA DYREKTORA
DS. ADMINISTRACYJNYCH


Adam Baćlawski